

## Sørensen&Company IVS

Smallegade 22, 4. tv.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 38 43 00 68

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Simon Mark Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sørensen&Company IVS  
Smallegade 22, 4. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 43 00 68  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Simon Mark Sørensen, direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

B Group ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at fungere som investerings- og holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.588</b>	<b>-5.500</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.588</b>	<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.412</b>	<b>-5.500</b>
1 Skat af årets resultat	1.232	1.217
<b>Årets resultat</b>	<b>95.644</b>	<b>-4.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.650	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.644</b>	<b>-4.283</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.046	3.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.046	3.046
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.046</b>	<b>3.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.291	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.778	66.251
Tilgodehavender i alt	119.069	66.251
Likvide beholdninger	54	642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>119.123</b>	<b>66.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>122.169</b>	<b>69.939</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	6	6
Reserve for iværksætterselskaber	39.994	0
Overført resultat	39.671	-15.979
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.671</b>	<b>-15.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.200	11.200
Selskabsskat	26.298	64.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.498	85.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.498</b>	<b>85.912</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>122.169</b>	<b>69.939</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	6	0	-15.979	-15.973
Henlagt af årets resultat	0	39.994	55.650	95.644
	<b>6</b>	<b>39.994</b>	<b>39.671</b>	<b>79.671</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.232	-1.217
	<u>-1.232</u>	<u>-1.217</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.046	3.046
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>3.046</u>	<u>3.046</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B Group ApS, Frederiksberg	100 %	365.080	106.119
		<u>365.080</u>	<u>106.119</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	6	6
	<u>6</u>	<u>6</u>

Selskabskapitalen består af 6 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
